
WO.0002.5.2022 

 

P R O T O K Ó Ł  Nr  5/2022 

 

z posiedzenia RADY GMINY DĘBICA 

odbytego w dniu 20 WRZEŚNIA 2022 r. w budynku Urzędu Gminy 

 w Dębicy przy ul. Stefana Batorego 13, o godzinie 11:00. 

 

    

Zaproszenia na posiedzenie Rady Gminy Dębica zostały wysłane  do wszystkich radnych, 

Wójta Gminy – Stanisława Rokosza, Zastępcy Wójta – Jacka Drobota, Zastępcy Wójta – Marka 

Mikruta, Skarbnik Gminy – Marty Panek, Zastępcy Skarbnika – Anetty Kazały, Sekretarz 

Gminy – Adrianny Miazgi, Dyrektorów Wydziałów Urzędu Gminy Dębica, Inspektora 

Ochrony Danych Osobowych – Joanny Kurgan, Komendanta Straży Gminnej – Pawła Filipka, 

Dyrektora CKiB – Marcina Ciszka, Dyrektora GOSiR – Krzysztofa Lipczyńskiego, Dyrektora 

GZEASiP – Zdzisława Siwuli, Dyrektora CUS – Piotra Mączki, Zastępcy Dyrektora CUS – 

Sylwii Koryckiej-Żymuły, Prezesa Zarządu PGO Sp. z o.o. – Witolda Stanocha, Prezesa 

Zarządu GZK Sp. z o.o. i Latoszyn Zdrój sp. z o. o. – Bogdana Wójcika, przedstawicieli 

mediów. 

 

Lista obecności członków Sesji oraz zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

W posiedzeniu Sesji uczestniczyli: 

……………………………………………… 

Wójt Gminy – Stanisław Rokosz, Zastępca Wójta – Jacek Drobot, Zastępca Wójta – Marek 

Mikrut, Sekretarz – Adrianna Miazga, Skarbnik Gminy Dębica – Marta Panek, Zastępca 

Skarbnika Gminy/Dyrektor Wydziału Finansowego – Anetta Kazała, Dyrektorzy Wydziałów 

Urzędu Gminy Dębica, pracownicy Urzędu Gminy Dębica, Komendant Straży Gminnej – 

Paweł Filipek,  Zastępca Dyrektora CUS w Dębicy – Sylwia Korycka-Żymiła, p .o. Zastępcy 

Dyrektora GZEASiP – Ewa Mucha, Dyrektor CKiB – Sylwia Zapał, Dyrektor GOSiR – 

Krzysztof Lipczyński, Prezes Zarządu PGO Sp. z o.o. – Witold Stanoch, Prezes Zarządu GZK 

Sp. z o.o. i Latoszyn Zdrój sp. z o. o. – Bogdan Wójcik, Przedstawiciel TD S. A. – Tomasz 

Wojdyła, Małgorzata Przybysz-Ławnicka – Projektant, przedstawiciele mediów. 

 

ZESTAWIENIE PODJĘTYCH UCHWAŁ: 

……………………………………………… 

 

1. Uchwała Nr XLV/498/2022 – w sprawie dokonania zmian w budżecie. 

2. Uchwała Nr XLV/499/2022 – w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Dębica. 

3. Uchwała Nr XLV/500/2022 – w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę 

Dębica (dot. zad. pn. „Adaptacja Ośrodka Zdrowia 

w Gumniskach na lokale mieszkalne”). 

4. Uchwała Nr XLV/501/2022 – w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 

przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. „Poprawa funkcjonalności 

Zakładu Przyrodoleczniczego w Latoszynie Zdroju”). 

5. Uchwała Nr XLV/502/2022 – w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 
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przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. „Budowa ogrodów 

tematycznych w Parku Zdrojowym w Latoszynie Zdroju”). 

6. Uchwała Nr XLV/503/2022 – w sprawie  przystąpienia do sporządzenia XXI zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica, obszaru w miejscowościach 

Zawada, Nagawczyna, Stobierna i Stasiówka. 

7. Uchwała Nr XLV/504/2022 – w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica dla terenu 

stacji elektroenergetycznej w miejscowości Zawada. 

8. Uchwała Nr XLV/505/2022 – w sprawie uchwalenia XVIII zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dębica. 

9. Uchwała Nr XLV/506/2022 – w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica dla obszaru „Łącznik 

autostrady A4”. 

10. Uchwała Nr XLV/507/2022 – w sprawie zbycia nieruchomości Mienia Komunalnego 

Gminy Dębica (dot. dz. nr 2708/2; 2706 w m. Kochanówka). 

 

Posiedzenie Rady Gminy Dębica rozpoczął i prowadził Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Żybura. 

 

Przewodniczący poinformował, że na podstawie złożonych na liście obecności podpisów 

w posiedzeniu sesji uczestniczy 20 radnych, na stan 21 radnych, co stanowi wymaganą ilość 

radnych Rady Gminy do podejmowania prawomocnych uchwał oraz przeprowadzenia obrad, 

a następnie przedstawił porządek obrad Rady Gminy: 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Gminy Dębica. 

4.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. „Adaptacja 

Ośrodka Zdrowia w Gumniskach na lokale mieszkalne”). 

5.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. 

„Poprawa funkcjonalności Zakładu Przyrodoleczniczego w Latoszynie Zdroju”). 

6.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. 

„Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zdrojowym w Latoszynie Zdroju”). 

7.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia XXI zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica, 

obszaru w miejscowościach Zawada, Nagawczyna, Stobierna i Stasiówka. 

8.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica dla terenu stacji 

elektroenergetycznej w miejscowości Zawada. 

9.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia XVIII zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica. 

10.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica dla obszaru „Łącznik autostrady A4”. 

11.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zbycia nieruchomości Mienia Komunalnego 

Gminy Dębica (dot. dz. nr 2708/2; 2706 w m. Kochanówka). 
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12. Informacja o realizacji wniosków z ostatniej sesji. 

13. Wolne wnioski i zapytania. 

14. Zamknięcie obrad sesji. 

 

W dalszej części Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie, w wyniku 

którego został przyjęty stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się. 

 

Ad 2. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie przedstawiła Skarbnik Gminy – 

Marta Panek. 

 

Zmiany budżetu gminy Dębica na rok 2022  

 

DOCHODY: 

114 893 zł – zwiększenie subwencji oświatowej w związku ze zmianami w zakresie średniego 

wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. 

wynagrodzenia nauczycieli początkujących) od 1 września 2022 roku.  

WYDATKI: 

Zwiększenia planowanych wydatków z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych:  

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

22.000 zł – wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej o zabezpieczenie  22.000 zł na 

realizację zadania polegającego na sfinansowaniu wydatków związanych z dopłatą dotyczącą 

wykonywania przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Dębica 

przez firmy świadczące w/w usługi. Aneksy zwiększające dopłatę dla przewoźników w 2022 

roku obowiązują do października 2022 r. Wnioskowana kwota pozwoli na realizację wypłat za 

okres listopad, grudzień 2022 r. Zabezpieczenie dotyczy środków wg klasyfikacji budżetowej  

dział 600, rozdział 60004, paragraf 4300.    

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

100 000 zł – na wniosek Wydziału Inwestycji zabezpiecza się środki w wysokości 100 000 

zł na zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja Ośrodka Zdrowia w Gumniskach na lokale 

mieszkalne” (dział: 700, rozdział: 70095, §6050). 

UZASADNIENIE: 

Zabezpieczenie środków jest konieczne w związku z zamiarem rozpoczęcia procedury 

przetargowej i wyłonieniem Wykonawcy robót dla przedmiotowego zadania. Realizacja 

zadania w latach 2022-2023, jednocześnie zostanie podjęta stosowna uchwała w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez 

Gminę Dębica w wysokości 300 tys. zł. 

Przedmiotem inwestycji jest zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku 

usługowego (Ośrodka Zdrowia) w Gumniskach na budynek mieszkalny wielorodzinny – 4 

lokale mieszkalne.  

Planowana zmiana sposobu użytkowania wiąże się z koniecznością przeprowadzenia 

robót budowlanych (remontowych) w przedmiotowym budynku, celem przeniesienia 

mieszkańców z budynku szkoły w Gumniskach, w której jest planowana rozbudowa o sale 

gimnastyczną. 
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GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1) Wniosek Wydziału Inwestycji  o zabezpieczenie środków finansowych w ramach nadwyżki 

budżetowej w kwocie:  

- 35 000 zł (Dział 900 Rozdział 90001 §6050) na zadaniu: Wykonanie dokumentacji i odcinków 

sieci wod-kan na terenie Gminy Dębica. UZASADNIENIE: W związku z zaistniałą pilną 

potrzebą mieszkańców konieczne jest wykonanie odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Podgrodzie do dz. 198/3, 198/2,  223/1, 223/2. Zakres rzeczowy obejmuje wykonanie ok. 400m 

sieci wodociągowej Dn90. Wykonanie inwestycji umożliwi podłączenie do sieci wodociągowej 

7 gospodarstw domowych.  Bezpośrednia przyczyna brak wody w istniejących studniach. 

2) Wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej o zabezpieczenie środków finansowych: 

⎯ w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), które są niezbędne na 

przygotowanie dokumentacji geologicznej niezbędnej do wykonania rekonstrukcji 

istniejącego odwiertu geologicznego PILZNO-45K położonego w miejscowości 

Latoszyn, pod względem jego adaptacji i udostępnienia w zakresie wykorzystania wód 

geotermalnych oraz mineralnych wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i opiniami. 

Zabezpieczenie dotyczy dz. 900, rozdz. 90095 § 4300. 

⎯ w kwocie 60 000 złotych na zarządzanie siecią wodociągową i kanalizacyjną stanowiącą 

mienie gminy przez Gminny Zakład Komunalny w Brzeźnicy. Zabezpieczenie powyższej 

kwoty jest niezbędne z uwagi na wzrost cen energii elektrycznej, a co za tym idzie wzrost 

kosztów m.in. utrzymania urządzeń i sieci wodociągowo-kanalizacyjnych oraz jej 

eksploatacji, bieżącej obsługi i konserwacji, zapewnienia dostaw wody i odprowadzania 

ścieków, utrzymania czystości i porządku, analiz laboratoryjnych wody oraz ścieków itp. 

KULTURA  FIZYCZNA 

Wniosek GOSIR-u o zabezpieczenie środków finansowych z nadwyżki budżetowej 

w wysokości 40 000,00 zł (słownie : czterdzieści tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na 

wykonanie fundamentów celem montażu słupów oświetleniowych boiska sportowego i bieżni 

lekkoatletycznej w Pustkowie-Osiedlu w związku z dużym zainteresowaniem korzystania 

z bieżni lekkoatletycznej oraz boiska sportowego przez lokalną społeczność.  

 Nadchodzący sezon jesienno-zimowy znacznie ograniczy możliwość korzystania 

z obiektu ze względu na brak oświetlenia – poprzednie słupy zostały zdemontowane, jednakże 

zakupiono nowe, które ze względu na swoja specyfikę wymagają zupełnie innych fundamentów 

niż poprzednia instalacja. Wieloletnia obserwacje osób korzystających zarówno z bieżni 

lekkoatletycznej jak i z boiska sportowego ukazuje, że niezbędne jest doświetlenie obiektu, tak 

by korzystanie było możliwe także w godzinach popołudniowo-wieczornych –szczególnie 

w okresie, gdy zmrok nadchodzi coraz szybciej. Doświetlony obiekt z pewnością będzie 

wybudzał jeszcze większe zainteresowanie wśród młodzieży jak i dorosłych. 

W uzasadnieniu są to przede wszystkim koszty związane są z zainstalowaniem słupów 

z Pustkowa-Osiedla na stadionie w Stasiówce, natomiast instalowane słupy na stadionie 

w Pustkowie-Osiedlu wymagają wzmocnienia fundamentów.  

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego o przeniesienie środków finansowych w wysokości 

9 361,02 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden 02/100 gr) z rozdziału 

75412 §4210 (zakup materiałów i wyposażenia) na rozdziały: 

- 75412 § 6230 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych) – kwoty 5 250,00 zł 

- 75412 § 2820 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom) – kwoty 4 111,02 zł 
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Uzasadnienie: Kwota 5 250,00 zł (75412 § 6230) zostanie przeznaczona w formie dotacji na 

realizację zadania przez Ochotniczą Straż Pożarną w Stobiernej o nazwie: „Przygotowanie 

jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo – gaśniczych”, na które 

OSP Stobierna otrzymała dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w kwocie 9 000,00 zł. W ramach zadania, które w całości opiewa na kwotę 15 000,00 zł, 

zostanie zakupiona pompa do wody zanieczyszczonej o wydajności min. 1000 dm3/min 

z kompletem węży.  

Kwota 4 111,02 zł (75412 § 2820) zostanie przeznaczona w formie dotacji na realizację zadania 

przez Ochotniczą Straż Pożarną w Pustyni o nazwie: „Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Pustynia celem zwiększenia potencjału technicznego”, na które 

OSP Pustynia otrzymała dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w kwocie 12 839,00 zł w ramach ogólnopolskiego 

programu finansowania służb ratowniczych. Część 2) Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. W ramach zadania, które w całości 

opiewa na kwotę 16 950,02 zł, zostaną zakupione ubrania specjalne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/498/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 3. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Dębica. 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębica 

przedstawiła Skarbnik Gminy Dębica Marta Panek. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 

FINANSOWEJ GMINY DĘBICA 

Na podstawie zmian do Uchwały budżetowej na 2022 rok dokonanych Uchwałą Nr  /   /2022 

Rady Gminy Dębica z dnia 20 września 2022 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz 

Zarządzenia Nr 108/WF/2022 Wójta Gminy Dębica z dnia 01 września 2022 r., Nr  

110/WF/2022 Wójta Gminy Dębica z dnia 07 września 2022 r. w sprawie dokonania zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Dębica, które dotyczą: 

                     

   W roku 2022: 

 

1. Zmniejszenia dochodów ogółem o kwotę  210 753,68zł, z tego: 

       - dochody bieżące zwiększono o kwotę 308 165 zł, z tego: dotacje i środki przeznaczone 

na  cele bieżące zwiększono o kwotę 193 272 zł, subwencję ogólną zwiększono o 114 893 zł,    

       

       - dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 518 918,68  zł  w tym: z tytułu dotacji oraz 

środków przeznaczonych na inwestycje o kwotę  518 918,68 zł 

 

2. Zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 56 246,32 zł, z tego: 

      - wydatki bieżące zwiększono o kwotę   434 915 zł, w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę  140 085 zł 

      - wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 378 668,68 zł, w tym inwestycje i zakupy 
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inwestycyjne o  kwotę  378 668,68  zł, w tym wydatki o charakterze dotacyjnym zwiększono 

o kwotę 5 250 zł 

 

3.  Zwiększenia przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  267 000  zł 

angażowanych na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

 

4.  Zmniejszono dochody i wydatki majątkowe na finansowanie programów, projektów lub 

zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o kwotę 518 918,68 zł 

   

W roku 2023 

                     

Na podstawie promesy w sprawie dofinansowania inwestycji ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dla wieloletnich zadań gminnych pn. 

Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zdrojowym w Latoszynie Zdroju w kwocie 4.900.000 

zł oraz Poprawa funkcjonalności Zakładu Przyrodoleczniczego w Latoszynie Zdroju w kwocie 

1.665.000 zł zwiększa się dochody i wydatki ogółem o kwotę 6.565.000 zł, z tego dochody 

majątkowe z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje i wydatki majątkowe 

o kwotę 6.565.000 zł. 
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/499/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 4.  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. „Adaptacja 

Ośrodka Zdrowia w Gumniskach na lokale mieszkalne”). 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. „Adaptacja Ośrodka Zdrowia 

w Gumniskach na lokale mieszkalne”) przedstawił Zastępca Wójta Gminy Dębica – Jacek 

Drobot. 

 

Podjęcie uchwały jest konieczne w związku z zamiarem rozpoczęcia procedury 

przetargowej i wyłonieniem Wykonawcy robót dla przedmiotowego zadania. Realizacja 

zadania w latach 2022-2023, jednocześnie w budżecie Gminy Dębica na rok 2022 zostaną 

zabezpieczone środki w wysokości 100 tys. zł.. 

Przedmiotem inwestycji jest zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku 

usługowego (Ośrodka Zdrowia) w Gumniskach na budynek mieszkalny wielorodzinny – 4 

lokale mieszkalne.  

Planowana zmiana sposobu użytkowania wiąże się z koniecznością przeprowadzenia 

robót budowlanych (remontowych) w przedmiotowym budynku, celem przeniesienia 

mieszkańców z budynku szkoły w Gumniskach, w której jest planowana rozbudowa o sale 

gimnastyczną. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/500/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad 5. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. 

„Poprawa funkcjonalności Zakładu Przyrodoleczniczego w Latoszynie Zdroju”). 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. „Poprawa 

funkcjonalności Zakładu Przyrodoleczniczego w Latoszynie Zdroju”) przedstawił Zastępca 

Wójta Gminy Dębica – Jacek Drobot. 

   

Gmina Dębica otrzymała dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład na 

zadanie pn. „Poprawa funkcjonalności Zakładu Przyrodoleczniczego w Latoszynie 

Zdroju” w wysokości 1 665 000,00 zł. Podjęcie uchwały jest konieczne celem rozpoczęcia 

procedury przetargowej oraz wyłonieniem Wykonawcy. Realizacja przedmiotowego zadania 

nastąpi w latach 2022 i 2023.  

W ramach inwestycji zostanie wykonana modernizacja Zakładu Przyrodoleczniczego 

poprzez adaptację poddasza, montaż klimatyzacji, instalację pomp ciepła. Przewidziano także 

uzupełnienie zieleni na terenie uzdrowiska. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/501/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. 

„Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zdrojowym w Latoszynie Zdroju”). 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica (dot. zad. pn. „Budowa 

ogrodów tematycznych w Parku Zdrojowym w Latoszynie Zdroju”) przedstawił Zastępca 

Wójta Gminy Dębica – Jacek Drobot. 

 

Gmina Dębica otrzymała dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład na 

zadanie pn. „Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zdrojowym w Latoszynie Zdroju” 

w wysokości 4 900 000,00 zł. Podjęcie uchwały jest konieczne celem rozpoczęcia procedury 

przetargowej oraz wyłonieniem Wykonawcy. Realizacja przedmiotowego zadania nastąpi 

w latach 2022 i 2023.  

W ramach inwestycji zostanie wykonane: zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez zadaszenie amfiteatru zdrojowego wraz z jego rozbudową, wykonanie zadaszenia 

membranowego (edukacja muzyczna), rozbudowa ścieżek zdrowotnych służących aktywnie 

wypoczywającym z terenami zieleni zorganizowanej i dostępnością dla osób 

niepełnosprawnych wraz z ławkami obrotowymi, leżankami,  uzupełnienie obiektów małej 

architektury, w tym tablice informacyjne napisane alfabetem Braille’a oraz stacja solarna do 

ładowania urządzeń mobilnych wraz z ogólnodostępnym Wi-Fi.  
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Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/502/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia XXI zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica, obszaru 

w miejscowościach Zawada, Nagawczyna, Stobierna i Stasiówka. 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia XXI zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica, obszaru 

w miejscowościach Zawada, Nagawczyna, Stobierna i Stasiówka przedstawiła Pani  Projektant 

Małgorzata Przybysz-Ławnicka. 

 

Ze względu na potrzebę realizacji na terenie gminy Dębica inwestycji z zakresu 

inwestycji celu publicznego, uwzględniając złożony wniosek Inwestora Tauron Dystrybucja 

S.A. Oddział w Tarnowie, w imieniu którego działa Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Elektroenergetycznego ELBUD w Katowicach Spółka z o.o., dotyczący opracowania planu 

miejscowego dla przebiegu planowanej napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV 

wraz z obiektami i urządzeniami, Wójt Gminy Dębica przedstawia projekt uchwały 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica, dla obszaru w miejscowościach Zawada, 

Nagawczyna, Stobierna i Stasiówka. 

Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie  na terenie Gminy Dębica planuje 

inwestycję pod nazwą: „Budowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Zawada wraz 

z liniami zasilającymi  110 kV i 15 kV”. Nowa stacja elektroenergetyczna 110/15 kV Zawada 

będzie pokrywała potrzeby Strefy Aktywności Gospodarczej, w obrębie której działalność 

prowadzą liczne podmioty gospodarcze, wpływając w znaczący sposób na rozwój Gminy 

Dębica. Przewidywany docelowy pobór mocy to 28,3 MW. Po opracowaniu ekspertyz na 

przedmiotowym obszarze Oddziału Tarnowskiego stwierdzono występowanie zagrożeń 

napięciowych (zaniżenia napięć w sieci 110 kV), a także zagrożeń obciążeniowych z powodu 

przekroczenia zdolności przesyłowych linii SN i WN, związanych z rosnącym 

zapotrzebowaniem na energię elektryczną w Gminie Dębica. 

Przedmiotowa inwestycja zwiększy bezpieczeństwo dostaw energii elektrycznej oraz 

poprawi pewność zasilania odbiorców na terenie Oddziału Tarnów Tauron Dystrybucja. 

Dzięki niej nastąpi poprawa warunków napięciowych w liniach średniego napięcia 

i związane z tym zapewnienie warunków technicznych dla realizacji kolejnych przyłączeń. 

Możliwa będzie zmiana konfiguracji układu sieci i ograniczenie strat energii elektrycznej. 

Budowa stacji oraz linii elektroenergetycznej jest niezbędna dla dalszego rozwoju Strefy 

Aktywności Gospodarczej, zaspokojenia zapotrzebowania energetycznego kolejnych 

podmiotów planujących inwestycje na terenie Gminy Dębica, co pozwoli na powstanie 

nowych stanowisk pracy oraz zwiększenie wpływów podatkowych do budżetu Gminy. 

 Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), ustalenie przeznaczenia 

terenu, rozmieszczenie inwestycji celu publicznego oraz określenie sposobów 

zagospodarowania i warunków zabudowy terenu następuje w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. W trybie art. 20 ust. 1, plan miejscowy uchwala rada 

gminy, po stwierdzeniu że nie narusza on ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy. 
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Analiza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Dębica wykazała, że dla terenu objętego wnioskiem, Studium nie przewiduje budowy 

napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV wraz ze stacją elektroenergetyczną 

110/15kV Zawada. 

Z uwagi na inwestycję budowy linii 110 kV realizowaną w trybie „zaprojektuj 

i wybuduj” przed sporządzeniem planu miejscowego pod tę linię niezbędnym jest 

sporządzenie zmiany Studium. 

Należy podkreślić, że w związku z planowaną zmianą ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), istnieje realne 

zagrożenie powstania nawet wieloletniego opóźnienia w realizacji planowanej inwestycji. 

Dlatego dla uniknięcia ryzyka związanego z wdrożeniem nowych przepisów, istotnym jest 

niezwłoczne podjęcie uchwał o zmianie Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego oraz o przystąpieniu Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego, aby przedsięwzięcie mogło być objęte procedurą według 

dotychczas obowiązujących zasad. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/503/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 8. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica dla terenu stacji elektroenergetycznej 

w miejscowości Zawada. 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica dla terenu stacji elektroenergetycznej 

w miejscowości Zawada przedstawiła Pani Projektant Małgorzata Przybysz-Ławnicka. 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), ustalenie przeznaczenia 

terenu, rozmieszczenie inwestycji celu publicznego oraz określenie sposobów 

zagospodarowania i warunków zabudowy terenu następuje w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego. W trybie art. 20 ust. 1, plan miejscowy uchwala rada 

gminy, po stwierdzeniu że nie narusza on ustaleń studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Ze względu na potrzebę realizacji na terenie gminy Dębica inwestycji z zakresu 

inwestycji celu publicznego, uwzględniając złożony wniosek Inwestora dotyczący 

opracowania planu miejscowego, Wójt Gminy Dębica przedkłada projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dębica dla terenu stacji elektroenergetycznej w miejscowości Zawada. 

Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Tarnowie  na terenie Gminy Dębica planuje 

inwestycję pod nazwą: „Budowa stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Zawada wraz z liniami 

zasilającymi  110 kV i 15 kV”. Nowa stacja elektroenergetyczna 110/15 kV Zawada będzie 

pokrywała potrzeby Strefy Aktywności Gospodarczej, w obrębie której działalność prowadzą 

liczne podmioty gospodarcze, wpływając w znaczący sposób na rozwój Gminy Dębica. 

Przewidywany docelowy pobór mocy to 28,3 MW. Po opracowaniu ekspertyz na 

przedmiotowym obszarze Oddziału Tarnowskiego stwierdzono występowanie zagrożeń 
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napięciowych (zaniżenia napięć w sieci 110 kV), a także zagrożeń obciążeniowych z powodu 

przekroczenia zdolności przesyłowych linii SN i WN, związanych z rosnącym 

zapotrzebowaniem na energię elektryczną w Gminie Dębica. 

Przedmiotowa inwestycja zwiększy bezpieczeństwo dostaw energii elektrycznej oraz 

poprawi pewność zasilania odbiorców na terenie Oddziału Tarnów Tauron Dystrybucja. 

Dzięki niej nastąpi poprawa warunków napięciowych w liniach średniego napięcia i związane 

z tym zapewnienie warunków technicznych dla realizacji kolejnych przyłączeń. Możliwa 

będzie zmiana konfiguracji układu sieci i ograniczenie strat energii elektrycznej. Budowa 

stacji oraz linii elektroenergetycznej jest niezbędna dla dalszego rozwoju Strefy Aktywności 

Gospodarczej, zaspokojenia zapotrzebowania energetycznego kolejnych podmiotów 

planujących inwestycje na terenie Gminy Dębica, co pozwoli na powstanie nowych stanowisk 

pracy oraz zwiększenie wpływów podatkowych do budżetu Gminy. Sporządzenie planu 

miejscowego dla przebiegu planowanej linii odbędzie się odrębną procedurą planistyczną. 

Zgodnie z art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503) koszty 

sporządzenia projektu planu, ponosi Inwestor realizujący inwestycję celu publicznego. 

Wszelkie prace planistyczne wykonają projektanci bez zaangażowania środków budżetu 

Gminy. 

Dla obszaru objętego niniejszą procedurą obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica, obszaru położonego w miejscowości Zawada przyjęty uchwałą 

Nr XVI/245/2012 Rady Gminy Dębica z dnia 18 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. z 2012 r., poz. 1734) 

i przewiduje dla tego obszaru przeznaczenie pod zabudowę produkcyjną, magazyny i składy. 

Nie wymaga więc uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele 

nierolnicze i nieleśne. 

Biorąc pod uwagę powyższe i publiczny charakter inwestycji stwierdza się, że realizacja 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie i dla terenu określonego 

w przedłożonym wniosku jest uzasadniona. 
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/504/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9.  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia XVIII zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica. 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia XVIII zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica przedstawiła Pani Projektant 

Małgorzata Przybysz-Ławnicka. 

 

Podstawą do podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia XVIII zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębica jest art. art. 18 

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j, Dz. U. z 2022 r., poz. 503). 

Zakres merytoryczny opracowania jest zgodny z wymogami ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j, Dz. U. z 2022 r., poz. 503) oraz 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu 
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studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz. U. Nr 118 

z 2004 r., poz. 1233). 

Obszar objęty XVIII zmianą studium ma niewielki zasięg w stosunku do obszaru całej gminy 

i obejmuje obecne tereny użytków rolnych i niewielkich enklaw leśnych oraz tereny 

komunikacji, w tym linię kolejową nr 25 „Łódź Kaliska - Dębica” oraz autostrada A4 i jej węzeł 

„Dębica-Wschód”.  

Ze względu na zasięg obszaru przedmiotowej zmiany Studium nie wystąpiła pełna 

problematyka ustaleń wymaganych dla uregulowania w Studium. 

Formułując kierunki, wprowadzono nowe oznaczenia dla: przebiegu projektowanej drogi 

zbiorczej (łącznik drogi wojewódzkiej nr 985 z węzłem autostrady A4 „Dębica-Wschód” – 

1KDZ, przebieg autostrady A4 – 1KDA, linii kolejowej nr 25 „Łódź Kaliska - Dębica” – 1KK2. 

W Studium zgodnie z wymaganiami ustawy określono obszary, dla których gmina zamierza 

sporządzić miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, w tym obszary wymagające 

zmiany przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne PM 17 – jako, 

że obszar zmiany studium obejmuje dotychczasowe użytki rolne i leśne, z których znaczna 

część jest wyznaczona do przeznaczenia na inne cele. 

Obowiązujące dotychczas Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego, nie wyczerpywało wszystkich możliwości rozwoju w obszarze objętym 

zmianą oraz nie przewidywało przebiegu łącznika drogi wojewódzkiej nr 985 z autostradą A4 

poprzez węzeł „Dębica-Wschód”. Przy opracowaniu Zmiany studium kierowano się kryteriami 

wynikającymi ze stanu istniejącego oraz szeregu uwarunkowań. Rozstrzygnięcia planistyczne 

nastąpiły przy uwzględnieniu sporządzanej koncepcji budowy ww. drogi (łącznika). 

Wyznaczony teren nie będzie negatywnie wpływać na wartości środowiska, przyrody, 

środowiska kulturowego i walory krajobrazowe. 

XVIII zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dębica nie narusza przepisów odrębnych i nie pozostaje w sprzeczności z interesem 

publicznym oraz uwzględnia wymogi ochrony środowiska, zatem tworzy podstawę do 

realizacji celów, o których mowa w uzasadnieniu. 

Zgodnie z art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 503) sporządzono dane przestrzenne, które stanowią 

Załącznik Nr 6 do ww. Uchwały. 
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/505/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica dla obszaru „Łącznik autostrady A4”. 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica dla obszaru „Łącznik autostrady A4” przedstawiła Pani 

Projektant Małgorzata Przybysz-Ławnicka. 

 

Działając na podstawie art. 17 pkt 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 poz. 503) Gminy Dębica 

przedstawia Radzie Gminy Dębica do uchwalenia projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica dla obszaru „Łącznik autostrady A4”. 
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I. Dane ogólne 

Rada Gminy Dębica na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym  

w dniu 23 lutego 2021 r. roku podjęła uchwałę nr XXVI/291/2021 Rady Gminy Dębica 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dębica dla obszaru „Łącznik autostrady A4” w granicach określonych 

na załączniku graficznym nr 1 do powyższej uchwały. 

Obszar objęty projektem planu, położony w centralnej części gminy Dębica, z uwagi na 

bliskie sąsiedztwo miasta Dębica i autostrady A4 wykazuje lekki stopień antropopresji (głównie 

jest to infrastruktura komunikacyjna). Zabudowa koncentruje się przede wszystkim na zachód 

od obszaru, na wschód od obszaru występują grunty leśne. Stycznie od północy przebiega droga 

wojewódzka nr 985 Tarnobrzeg – Mielec – Dębica, w części środkowej teren przecina linia 

kolejowa nr 25 „Łódź Kaliska – Dębica” a w części południowej znajduje się autostrada A4 

i węzeł „Dębica-Wschód”. Znaczącą powierzchnię obszaru stanowią tereny gruntów rolnych 

i użytków zielonych niskich klas oraz sporadyczne tereny leśne oznaczone w ewidencji jako 

Ls.  

 

Projekt planu miejscowego został sporządzony w trybie art. 17 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz. U. Nr 164, poz. 1587). 

 

Brak w planie ustaleń wymaganych art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oznacza, że w tym zakresie nie występuje 

potrzeba ich określenia lub, że nie występowały one w granicach obszaru objętego planem w 

momencie uchwalania planu, w szczególności dotyczy to: granic i sposobów 

zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych 

przepisów w zakresie: terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 

powodzią, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach 

zagospodarowania przestrzennego województwa. 

Plan miejscowy nie narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębica, uchwalonego Uchwałą Nr I/5/98 Rady 

Gminy Dębica z dnia 10 marca 1998 r. z późn. zm. 

 

II. Procedura opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: 

Przeprowadzono pełną procedurę wynikającą z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Po podjęciu przez Radę Gminy Dębica ww. 

uchwały Wójt Gminy Dębica jako organ sporządzający projekt kolejno: 

1) ogłosił w prasie miejscowej, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przez obwieszczenie 

na tablicach ogłoszeń o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, określając formę, miejsce i termin składania wniosków, 

w terminie nie krótszym niż 21 dni od daty ukazania się ogłoszenia; 

2) zawiadomił na piśmie o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, instytucje i organy właściwe do uzgodnienia 

i opiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;  

3) uzgodnił z RDOŚ i PPIS zakres strategicznej oceny oddziaływania na środowisko; 

4) sporządził projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego;  

5) sporządził prognozę skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego; 

6) uzyskał opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej; w wyniku 

uwzględnienia uwag komisji dokonał zmian w projekcie; 
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7) wystąpił o uzgodnienie i zaopiniowanie przedmiotowego projektu do pozostałych 

instytucji i organów określonych w art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz innych przepisach odrębnych;  

8) wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na zmianę przeznaczenia gruntów leśnych na 

cele nierolnicze do Ministra Klimatu i Środowiska – w stosunku do gruntów stanowiących 

własność Skarbu Państwa oraz do Marszałka Województwa Podkarpackiego – w stosunku 

do gruntów stanowiących własność prywatną i uzyskał stosowne zgody; 

9) dokonał zmian w projekcie w wyniku zgłoszonych uwag przez instytucje uzgadniające 

i opiniujące. Ponowił opiniowanie z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska oraz 

Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym; 

10) ogłosił o wyłożeniu projektu planu do publicznego wglądu oraz wyznaczył w ogłoszeniu 

termin, w którym osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej mogą wnosić uwagi dotyczące projektu planu, nie krótszy niż 14 dni 

od dnia zakończenia okresu wyłożenia; 

11) wyłożył projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego do publicznego 

wglądu oraz przeprowadził dyskusję publiczną; 

12) do wyłożonych dokumentów wpłynęła 1 uwaga, która nie została uwzględniona; 

13) przekazał projekt miejscowego planu zagospodarowania wraz z niezbędnymi 

załącznikami, dokumentacją planistyczną oraz niniejszym uzasadnieniem do Rady Gminy 

celem uchwalenia.  

 

III. Uzasadnienie objaśniające przyjęte rozwiązania w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania. 

 

Ustalenia planu dotyczą tylko i wyłącznie terenów objętych planem i nie oddziaływają na 

tereny sąsiednie. Charakter planowanych rozwiązań, ich rodzaj i skala, a także zakres 

oddziaływania wskazują, że wpływ wprowadzanych rozwiązań planistycznych nie będzie miał 

znaczącego oddziaływania na środowisko.  

Sporządzając projekt planu przeprowadzono analizę zgodności jego ustaleń ze studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębica. Dokonując 

przedmiotowej analizy kierowano się charakterem studium, jako dokumentu kierunkowego 

o większym stopniu ogólności, którego ustalenia wymagają uściślenia i doprecyzowania na 

etapie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wprowadzane 

rozwiązania nie naruszają ustaleń obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębica. Projekt realizuje wskazane w studium 

kierunki przeznaczenia: przebiegu projektowanej drogi zbiorczej (łącznik drogi wojewódzkiej 

nr 985 z węzłem autostrady A4 „Dębica-Wschód” – 1KDZ, przebieg autostrady A4 – 1KDA, 

linii kolejowej nr 25 „Łódź Kaliska - Dębica” – 1KK2. W przypadku terenów 1KDZ dokument 

studium przewiduje szeroki korytarz pod planowaną inwestycję (ze względów ewentualnej 

możliwej na etapie projektowej korekty przebiegu). Na etapie sporządzania projektu planu 

dopuszczono, aby tereny pozostałe po wyznaczeniu terenu pod drogę (w oparciu o koncepcję 

drogową, projekt techniczny drogi itp.) przeznaczyć po zieleń naturalną. 

Wyznaczony w planie kierunek zagospodarowania w szczególności nowa droga zbiorcza 

w prawidłowy sposób połączy drogę wojewódzką nr 985 z autostradą A4 poprzez węzeł 

„Dębica-Wschód”. Delimitacja terenów została dokonana przy poszanowaniu wartości 

określonych w art. 1 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  

Ponadto realizacja postanowień planu nie spowoduje znaczącego oddziaływania na 

środowisko naturalne i nie wpłynie negatywnie na obszary chronione.  
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Celem ustaleń planu jest takie ukształtowanie krajobrazu i przestrzeni, aby uwzględniała 

ona zarówno istniejące walory przy założeniu jej dobrej funkcjonalności i harmonijnej 

kompozycji, przy uwzględnieniu wartości ekonomicznych przestrzeni i prawa własności. 

Przyjęte rozwiązania planistyczne pozwalają na optymalne wykorzystanie 

przedmiotowego obszaru, a tym samym jego rozwoju, zgodnie z jego predestynacją określoną 

istniejącymi warunkami i ograniczeniami prawnymi. Przyjęte ustalenia uwzględniają wyniki 

przeprowadzonych w ramach procedury planistycznej analiz ekonomicznych (prognoza 

skutków finansowych), środowiskowych (prognoza oddziaływania na środowisko) 

i społecznych (wyłożenie do publicznego wglądu, dyskusja publiczna). Plan uwzględnia także 

zgłaszane w ramach prac wnioski, z ograniczeniami wynikającymi z przepisów powszechnie 

obowiązujących, uwarunkowań terenowych oraz procedury opiniowania i uzgodnień.  

W ramach procedury planistycznej zapewniono udział społeczeństwa na poszczególnych 

etapach sporządzania projektu (akcja informacyjna o przystąpieniu do sporządzenia projektu 

planu, możliwość składania wniosków, udział w wyłożeniu projektu do publicznego wglądu, 

możliwości składania uwag), przy zachowaniu pełnej jawności i przejrzystości procedury oraz 

zastosowanych rozwiązań.  

W zakresie wpływu na finanse publiczne, w tym budżet gminy, projekt planu wywoła 

obciążenia finansowe w zakresie budowy infrastruktury technicznej i komunikacji, a także 

związane ze sporządzeniem projektu. Ustalenia planu nie wpłyną na obniżenie wartości 

nieruchomości.  

 

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym.  

W projekcie planu uwzględniono:  

1) wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury poprzez określenie: 

przeznaczenia terenów, wskaźników zagospodarowania terenów, określenie przeznaczeń 

dopuszczalnych;  

2) walory architektoniczne i krajobrazowe dzięki ustaleniom dotyczącym kształtowania 

zagospodarowania terenów; 

3) wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami - Ustalenia projektu planu 

uwzględniają wymagania ochrony środowiska i przyrody. Przyjęte rozwiązania oparte 

zostały na analizach ekofizjograficznych i zweryfikowane w prognozie oddziaływania na 

środowisko, sporządzonej na potrzeby projektu planu. W tekście planu wymagania ochrony 

środowiska zostały określone poprzez nakaz zachowania wymaganych powierzchni 

biologicznie czynnych, a także właściwego gospodarowania wodami opadowymi i ściekami; 

4) wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej – 

wprowadzono ustalenia ochronne dla stanowiska archeologicznego; 

5) wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 

niepełnosprawnych - Ze względu na wyznaczenie terenów, których przeznaczenie 

podstawowe i uzupełniające nie wywołuje żadnych szczególnych emisji nie nastąpi 

bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców na analizowanym obszarze. 

Wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia zostały uwzględnione 

w ustaleniach planu poprzez wprowadzenie zasad ochrony w strefach kontrolowanych, 

pasach technologicznych od infrastruktury technicznej.  

Projekt planu został uzgodniony i pozytywnie zaopiniowany przez: 

− Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego,  

− Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego,  

− Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 

6) walory ekonomiczne przestrzeni racjonalnie wykorzystując istniejące elementy 

wyposażenia technicznego i zagospodarowania terenu przy wyznaczaniu terenów 
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budowlanych. Walory ekonomiczne przestrzeni uwzględniono również poprzez 

maksymalizacje wskaźników i parametrów zabudowy (zgodnie z zapisami studium) co ma 

pozwolić właścicielom działek na efektywne zagospodarowanie ich działek budowlanych; 

7) prawo własności wyznaczając liniami rozgraniczającymi tereny przeznaczone pod 

poszczególne funkcje, w poszanowaniu tytułów prawnych do nieruchomości; 

8) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa - w projekcie planu uwzględniono potrzeby 

obronności i bezpieczeństwa państwa, co potwierdziły pozytywne uzgodnienia z organami 

bezpieczeństwa państwa i ochrony granic - Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

Wojewódzkim Sztabem Wojskowym i Bieszczadzkim Oddziałem Straży Granicznej;  

9) w projekcie planu uwzględniono potrzeby interesu publicznego, rozumianego jako 

uogólniony cel dążeń i działań, uwzględniających zobiektywizowane potrzeby ogółu 

społeczeństwa lub lokalnych społeczności, związanych z zagospodarowaniem 

przestrzennym;  

10) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, określając możliwość 

wyposażenie terenów w sieci i urządzenia infrastruktury technicznej oraz precyzując 

zasady ich realizacji; 

11) zapewnienie udziału społeczeństwa w pracach nad projektem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, w tym przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, poprzez informację na stronie internetowej gminy, ogłoszenie w prasie, 

obwieszczenie na tablicach ogłoszeń o: a) przystąpieniu do sporządzenia projektu planu 

i o wyłożeniu projektu do publicznego wglądu, b) możliwości składania wniosków i uwag 

do projektu planu na piśmie, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej bez konieczności opatrywania ich podpisem elektronicznym, c) możliwości 

zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy; 

12) zachowanie jawności i przejrzystości procedur planistycznych poprzez zastosowanie się 

do czynności formalno-prawnych określonych w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;  

13) potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności 

poprzez wykorzystanie istniejącej sieci wodociągowej zapewniające odpowiednią ilość 

i jakość wody do celów zaopatrzenia ludności; 

14) przyjęte w planie rozwiązania przestrzenne nie wpłyną na podniesienie poziomu 

transportochłonności. Warunki wykorzystania publicznego transportu zbiorowego jako 

podstawowego środka transportu oraz przemieszczanie się pieszych nie zmienią się 

w stosunku do stanu istniejącego ze względu na sposób i stopień zagospodarowania 

terenów. 

 

Ustalając przeznaczenie terenu, a także określając sposób zagospodarowania i korzystania  

z terenu, Wójt Gminy Dębica zważył interes publiczny i interesy prywatne. Do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w terminie przewidzianym do składania 

wniosków nie wpłynęły żadne wnioski. W okresie składania uwag do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu planu wpłynęła uwaga, która nie została uwzględniona.  

Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Dębica 

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego została przyjęta uchwałą Rady 

Gminy Dębica nr L/564/2018 z dnia 11 października 2018 r. Potrzeba sporządzenia planu 

miejscowego nie wynika z powyższej analizy, która nie formułowała zasadności sporządzenia 

projektu w zakresie obszaru objętym projektem (uchwała intencyjna została przyjęta wcześniej 

niż ocena aktualności).   
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IV. Wnioski 

Przedłożony do uchwalenia miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dębica dla obszaru „Łącznik autostrady A4”, nie narusza przepisów odrębnych i nie pozostaje 

w sprzeczności z interesem publicznym oraz uwzględnia wymogi ochrony środowiska, zatem 

tworzy podstawę do realizacji celów, o których mowa w uzasadnieniu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/506/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 11. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zbycia nieruchomości Mienia Komunalnego Gminy 

Dębica (dot. dz. nr 2708/2; 2706 w m. Kochanówka). 

...………………………………………………………………………………………………… 

 

Projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości Mienia Komunalnego Gminy Dębica 

(dot. dz. nr 2708/2; 2706 w m. Kochanówka) przedstawił Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej – Mariusz Bobulski. 

 

Przedmiotowe działki położone na terenie gm. Dębica w miejscowości Kochanówka 

stanowią własność  Gminy Dębica. Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2021 poz. 1899) będą przedmiotem sprzedaży w trybie 

przetargowym.  

Działki te posiadają bezpośredni dojazd z drogi gminnej i nie są uprawiane rolniczo. 

Gmina Dębica nie planuje ww nieruchomości zagospodarować w celu realizacji zadań 

własnych.   

Wartość ceny wywoławczej nieruchomości w przetargu zostanie wyceniona przez 

rzeczoznawcę, do której zostaną doliczone koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Środki uzyskane ze sprzedaży pozwolą na realizacje zadań własnych gminy.  

Podjęcie uchwały o sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu  jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku którego 

uchwała została przyjęta stosunkiem głosów 20 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 

jako uchwała Nr XLV/507/2022 stanowiąca załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad 12. 

Informacja o realizacji wniosków z ostatniej sesji. 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Przewodniczący Rady Gminy Dębica – Piotr Żybura oznajmił, iż radni otrzymali już 

informację o realizacji wniosków z ostatniej sesji – Radni nie wnieśli co do tego uwag. 

 

Ad 17. 

Wolne wnioski i zapytania. 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Dębica Adam Świętoń złożył serdeczne 

podziękowania Wójtowi Stanisławowi Rokoszowi za działania podejmowane w kierunku 

szkolnictwa. 
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Radna Bernadetta Ciszek złożyła serdeczne podziękowania za pomoc w zorganizowaniu 

spotkania z Zarządem Dróg Powiatowych. 

 

Radny Stanisław Nylec w imieniu OSP Braciejowa złożył wszystkim podziękowania za 

poświęcony czas i pracę przy wycince gałęzi na Kałużówce. Kolejno nawiązał do sprawy 

budowy Sali gimnastycznej w Gumniskach, wskazując że gdyby sala została wybudowana za 

Orlikiem, wówczas byłoby to utrudnienie dla dzieci, które wiązałoby się z utratą czasu na 

przejście ze Szkoły do Sali, a także narażone byłyby na warunki atmosferyczne. Następnie 

nawiązał do wniosku radnej Bernadetty Ciszek w sprawie remontu Sali gimnastycznej w 

Stobiernej, zapytał czy tam nie będzie rozbudowana sala tylko nowo wybudowana. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Dębica Piotr Żybura, podkreślił, że w m. Pustków-Osiedle 

jest podobno sytuacja z boiskiem wielofunkcyjnym, na które młodzież przechodzi razem 

z nauczycielem, a same boiska wykorzystane są maksymalnie. Podkreślił także, że budowa Sali 

w obecnym miejscu wygeneruje większe koszty i wydłuży czas jej budowy. 

 

Następnie głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Gwóźdź, wskazał iż 

podczas posiedzenia Komisji Stałych złożył podziękowania za oddanie do użytku Budynku 

Wielofunkcyjnego w Gumniskach. Kolejno podkreślił, że kilkanaście lat trwa walka 

o wybudowanie Sali gimnastycznej w Gumniskach. Nadmienił, iż odbyło się również spotkanie 

z Biskupem tarnowskim Andrzejem Jeżem, który wyraził zgodę na oddanie terenu należącego 

do Parafii pod budowę Sali Gimnastycznej, wskazując że ostateczna decyzja należy do Parafii. 

Podkreślił, iż Wójt Stanisław Rokosz zaproponował również zamianę ziemi lub zapłatę. 

Przedstawił również, że Rada Parafialna wraz z księdzem Proboszczem nie wyraziła zgody. 

Wiele krytycznych słów padło pod adresem Rady Parafialnej na czele z radnym, a jednocześnie 

członkiem Rady Parafialnej za sprzeciw lokalizacji przy istniejących obiektach sportowych. 

Wiceprzewodniczący przedstawił również prace jakie muszą zostać dokonane, by wybudować 

salę przy szkole. Wskazał, że proponowana była ziemia przy cmentarzu, na które same odwierty 

i badania geologiczne pochłonęły by ponad 1 mln zł. Sama młodzież z Gumnisk i Braciejowej 

złożyła ponad 500 podpisów, a także spotkała się z Biskupem tarnowskim, który wskazał że to 

sprawa Parafii. 

 

Radny Tomasz Domaradzki nadmienił, że zawsze będą głosy „za” i „przeciw”. 

Podkreślił, iż młodzież owszem idzie na Orlik, ale w czasie gdy dopisuje pogoda - nie idą gdy 

pada deszcz czy zimową porą. Podkreślił, że warto wydać większe środki i poczekać nieco 

dłużej, by posłużyło dzieciom. Wskazał, że podobna sytuacja będzie w Stobiernej, zapytał gdzie 

wówczas dzieci będą ćwiczyć, podkreślając że nie pozostaje nic innego jak korytarz szkolny. 

 

Dyrektor CKiB Gminy Dębica Marcin Ciszek zaprosił na Forum Dialogu Młodzieży, 

które odbędzie się 25 września br. o godzinie 17:00 w Latoszynie Zdroju. 

 

Kolejno głos zabrał Wójt Stanisław Rokosz nawiązując do budowy Sali gimnastycznej 

w Gumniskach, mówiąc iż siatka lekcyjna byłaby tak dostosowana, by łączyć 2h lekcyjne 

wychowania fizycznego. Kierując wypowiedź do radnego Stanisława Nylca, wskazał że 

lokalizacja budowy Sali przy cmentarzu spowodowałoby w pierwszej kolejności wykonanie 

stosownych badań geologicznych. Wskazał, że Sala zostanie wybudowana i rozbudowana 

w miejscu, w którym znajduje się obecnie. 
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Następnie odpowiadając na wnioski zgłoszone podczas posiedzenia Komisji Stałych 

Rady Gminy Dębica Wójt Stanisław Rokosz odniósł się: 

- do radnego Tomasza Domaradzkiego – w zakresie transportu publicznego wskazał, że 

na pewno Gmina odczuje dyskomfort, ponieważ Gmina Dębica będzie ponosić koszty, 

a mieszkańcy Miasta nie, dlatego też powstanie problem społeczny; 

- do radnego Grzegorza Świdra w zakresie ponownego wniosku zgłaszanego podczas 

zebrania wiejskiego – wskazał, że odbędzie się wizja w tym temacie; 

- do Wiceprzewodniczącego Adama Świętonia – podziękował za wyrazy wsparcia; 

- w sprawie CUS – wskazał, że dzięki reorganizacji GOPS na CUS mogą zostać 

podejmowane zadania pilotażowe; 

- do Wiceprzewodniczącego Adama Świętonia – w sprawie rozwarstwienia drogi od 

leśniczówki w kierunku Dąbrówki – zadanie przewidziane jeszcze w roku bieżącym; 

- do radnego Dariusza Dobrowolskiego - ubytki na drodze do Szkoły w Stasiówce - 

wskazał, że odbędzie się wizja w tym temacie; 

- do radnej Agaty Wiater, Bernadetty Ciszek – w zakresie wycięcia drzew i krzewów  

przy drodze powiatowej i gminnej - wskazał, że odbędzie się wizja w tym temacie; 

- do radnego Tomasza Bukowskiego – w zakresie wymiany lamp sodowych na ledowe – 

poinformował, że w momencie gdy pojawią się środki wówczas zostanie to rozpatrzone; 

- do radnej Klaudii Tomasik – w sprawie ogrodzenia placu zabaw, wskazał  że zostanie 

wykonany kosztorys; 

- do Bernadetty Ciszek – wskazał, że droga przez las jest ważna, podkreślił, że to koszt 

około 1 mln zł; 

Kolejno Wójt Stanisław Rokosz przedstawił skutki podwyżek mediów oraz skutki roczne 

najniższych pensji w poszczególnych jednostkach – ogólnie około 12 mln zł, w szczególności 

w oświacie, GZK, CKiB, oświetleniu ulicznym, co będzie wiązać się z ograniczeniami 

i podwyżką za usługi komunalne tj. wodę i ścieki. Zwrócił się również z propozycją do Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, by spowodować wyjazd do PGO. 

 

Radny Bolesław Pysz wskazał, że zostanie zorganizowany wyjazd Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Technicznej. Podkreślił także, że zauważył, iż obecnie 

następuje niepotrzebne trwonienie energii elektrycznej. 

 

Ad 18. 

Zamknięcie obrad sesji.  

…………………………………………………………………………………………..………. 

Dziękując wszystkim za udział Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady sesji Rady 

Gminy Dębica o godz. 12:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

P. Przydział 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

1. Przyjęcie porządku obrad

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

3. Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

4. Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego
wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę Dębica
(„Adaptacja Ośrodka Zdrowia w Gumniskach na lokale mieszkalne”)

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę
Dębica („Poprawa funkcjonalności Zakładu Przyrodoleczniczego w
Latoszynie Zdroju”)

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2022 przez Gminę
Dębica („Budowa ogrodów tematycznychw Parku Zdrojowym w
Latoszynie Zdroju”)

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

7. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia XXI zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Dębica obszaru w miejscowościach Zawada, Nagawczyna, Stobierna i
Stasiówka

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

8. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP Gminy Dębica
dla terenu stacji elektroenergetycznej w miejscowości Zawada

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

9. Uchwała w sprawie uchwalenia XVIII zmiany Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębica

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

10. Uchwała w sprawie uchwalenia MPZP Gminy Dębica dla obszaru
„Łącznik autostrady A4”

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA



Wyniki głosowania z Sesji Rady Gminy Dębica, dn.: 20 września 2022 r.

11. Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości Mienia Komunalnego Gminy
Dębica (dot. dz. nr 2708/2; 2706 w m. Kochanówka)

GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP. Nazwisko i Imię jak głosował
1 BUKOWSKI Tomasz głosował ZA
2 CISZEK Bernadetta głosował ZA
3 DOBROWOLSKI Dariusz głosował ZA
4 DOMARADZKI Tomasz głosował ZA
5 GWÓŹDŹ Janusz głosował ZA
6 HALWA Jan głosował ZA
7 LESIAK Magdalena głosował ZA
8 MAREK Józef głosował ZA
9 MAZUR Roman głosował ZA

10 NIEDBALEC Edward głosował ZA
11 NYLEC Stanisław głosował ZA
12 TUCHOWSKA-RAU Ewelina głosował ZA
13 PIETRZYK Grzegorz głosował ZA
14 PLEZIA Wiesław głosował ZA
15 PYSZ Bolesław głosował ZA
16 ŚWIĘTOŃ Adam głosował ZA
17 ŚWIDER Grzegorz głosował ZA
18 TOMASIK Klaudia głosował ZA
19 WIATER Agata głosował ZA
20 ŻUREK Lech nie głosował
21 ŻYBURA Piotr głosował ZA
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